

KUNDE REFFERENCE: BRØNDBY IF, DANMARK

# Større chance for fodboldsucces hos BRØNDBY

Brøndby IF har valgt en helt ny WIVActive teknologi, der renser luften kontinuerligt. Et sikkert system for mennesker og certificeret til 99,9% reduktion af vira, bakterier og skadelige stoffer. Herudover har de fået installeret indeklima målere til overvågning af temperatur, CO2 værdier VOC niveauer, fugtighed og meget mere.



KUNDE Brøndby IF, Fodbold

BELIGGENHED Brøndby, Danmark

LØSNING AirBox LC2 og AirPanel samt indeklima målere.

ØKONOMI Lejeaftale over 5 år

99,9% Reduktion af luftbårne bakterier

SERVICE Serviceaftale inkluderet



"Vores spilleres sundhed er yderst vigtig for os og faktisk vigtig for kampens forløb. Med **WIVActive** desinficering af vore lokaler kan vi tilbyde vores spillere og de besøgende klubber et sundere indeklima uden **Bakterier** og **Vira**"

Tom Larsen, Brøndby Technical Manager



### Baggrunden for det nye tiltag

Sportsverdenen gør alt, hvad den kan, for at holde vira som COVID-19 i skak. Et virusfrit miljø er højt på dagsordenen for mange klubber og foreninger som Superliga-teamet Brøndby IF. De ønsker et fodboldmiljø, der er så sikkert som muligt, for deres eget hold og for besøgende klubber. Derfor valgte Brøndby WIVActive luftdesinfektions løsning til deres fodboldklub.

### Udfordringen

Brøndbys førstehold har spillet på et højt niveau i dansk og europæisk fodbold i årevis. Klubben prioriterer spillernes sundhed og sikkerhed så højt som muligt. Som enhver større fodboldklub har Brøndby en interesse i at fortsætte med at spille kampe

Under COVID-19-pandemien, hvor denne nyopdagede virus har været i stand til at inficere et stort antal atleter, har det været en stor udfordring med at holde indendørs miljøer fri for bla. bakterier og vira.

### Løsningen

Brøndby består af Stadium og Campus. Stadion bruges til konkurrencekampe, mens campus bruges til træning og uddannelse. Brøndby har installeret 6 WIVActive-produkter i førsteholdets omklædningsrum, og i deres fitnessområde har de installeret 12 WIVActive-produkter. I Superligaen omklædning og fitness områder er der installeret flere WIVActive produkter. På campus planlægges der installation WIVActive-løsninger i omklædningsrummet og yderligere i Masterclass arealerne samt i lounge områderne. Dette er alle områder, hvor spillerne og gæster tilbringer lang tid tæt på hinanden, og hvor risikoen for smitte er høj.



“ Vi arbejder med elite sportsudøvere ”

Hver spiller tæller. Vi bestræber os på at holde enhver virus væk fra dem, det være sig COVID-19 eller influenza. **WIVActive**-teknologien hjælper os med at blive mere succesrige på området. ”

Team Fysisk trænere



**WIVactive**  
TECHNOLOGY  
LYS, der RENSER LUFTEN

#### Operation

**WIVActive** er en innovativ teknologi udviklet af VIMALUX GROUP til luftrensning ved brug af lys og nanoteknologi.

Resultatet af mange års erfaring fra virksomheden, der opererer i belysningssektoren og i samarbejde med større internationalt anerkendte forskningscentre, tilbyder WIVActive teknologi en intelligent og effektiv løsning på problemet med forurening og usund luft i lukkede miljøer.

**WIVActive** produkter er fremstillet i Danmark: designet og udviklet af Tech Lab fra Italien og fremstillet på virksomhedens dedikerede produktionsfaciliteter.

**LED - panel** med **WIVActive** teknologi til rensning af luften ved hjælp af et fotokatalytisk system med kalibreret lys i det synlige felt. Kan monteres i loft eller ved ophæng. Fås med GearBox-filtre i 1 eller 2 elementkonfiguration og "brugervenligt" åbnings/lukningssystem til rutinemæssig vedligeholdelse. AIRBox LC attraktive design gør den ideel til indendørs omgivelser, med et æstetisk look.

#### TEKNOLOGI

Det keramiske filter, overtrukket med doteret titandioxid og belyst af en LED-kilde med et spektrum kalibreret på det synlige felt aktiverer desinficerings processen ved en fotokatalyse. Morfologi af cellerne udvider dens interventions flade, og gør den ekstremt effektiv.

## Fakta

**Kunde**  
**BRØNDBY IF**

**Sektor**  
Sport

**Løsning**  
WIVACTIVE AIRBOX APQ 2G24W eller AirPanel

**Resultat**  
Ved at installere WIVActive-produkter tilbyder Brøndby ekstra beskyttelse mod vira og bakterier på nøglesteder i deres faciliteter. Spillere kan nu bevæge sig og bruge områderne med en reduceret risiko for infektion.



"genovervej **belysning** for at fremme **trivsel** og forbedre **livskvaliteten** "

